Lux aeterna (Mass, anon.), 164

Lux et gloria, Kyrie, 130

Lux et origo, Kyrie, 130

Magnificat, 56, 59, 102, no, 113, 156,

162, 164, 166, i 86, 193-4, 20I 5

215-17, 219, 249, 273, 311-12,

344-52 (Exs. 125-36), 423
(anon.), 346 (Exs. 125-6), 348
(Ex. 130), 349 (Ex. 132), 352
(Ex. 136)

(Anthony), 347 (Exs. 128-9)

(Binchois), 347
(Cornysh), 350 (Ex. 133)

(Dufay), 347
(Dunstable), 346 (Ex. 127)

(Fayrfax), 349

Magnificat (Horwood), 349 (Ex. 131)

(Kellyk), 349
(Lambe), 194, 349
(Nesbett), 194, 349
(Stratford), 349
(Tallis), 352
(Taverner), 351 (Ex. 135)

(Turges), 351 (Ex. 134)

Magnus Dominus, 357
Mandatum novum, 97
Mane prima sabbati, 134
Maria ergo unxit, 313 (Ex. 93)

Maria plena virtute (Fayrfax), 329, 334
Mariae virginis fecunda viscera (Bram-

ston), 336
Martinus Abrahae sinu, 316
'Mass for a Mene' (Appleby), 290
Mass of St. James (Dufay), 245
Mass of Toulouse, 227

Mass of Tournai, 227
Mater Christi sanctissima (Mass and

Antiphon by Taverner), 282-3,

287, 340-1

Mater ora filium, 83, 86, 88

(anon.), 295-6 (Ex. 75)
(Power), 302 (Ex. 82)

'Meane Mass' (Taverner), 280-2 (Ex.

65)

Media vita, 59-60
(Sheppard), 357-8 (Ex. 141)

Miles Christi gloriose (anon.), 300
Mirabile misterium, 109

Miserere mei Deus, 58
(anon.), 354-5 (Ex. 138)

—7- (Tye),_345

Miserere mihi Domine, 217-18

(anon.), 359 (Ex. 142)

(Ap Rhys), 360
(Kyrton), 360
(Norman), 359-60 (Ex. 143)

(Redford), 360-1 (Exs. 144-5)

(Strowger), 360
Misit impius Herodes, 75
Mors, clausula (Perotin), 122

Nato canunt omnia, 71

Naturas Deus regulis (anon.) , 1 24
Natus est nobis (Tallis), 217

Ne timeas Maria, 318
Nesciens mater, 83, 88

(Byttering), 297 (Ex. 77)

(Lambe), 317
Nobilis et pulchra (Mass by Frye), 258
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Non auferetur, 165

Non conturbetur cor vestrum (Shep-

pard), 370
'Notre Dame' Mass (Machaut), 227
Novi profusi gaudio (anon.), 418
Nunc Christe te petimus, 61, 174, 182

(anon.), 338
Nunc dimittis, 56, 59, 88, 101-2 (Ex. 5),

no, 164, 166

(anon.), 353-4 (Ex. 137)
(Tallis), 352

Nunc sancte nobis Spiritus, 64
(anon.), 114, 142

O adjutor omnium saeculorum, 1 19
O baptista vates Christi (Aston), 332
O benigne creator, 88

'O blessed Lord full of pity' (anon.),

421 (Ex. 225)

O bone Jesu (Carver), 193-4, 342_4
(Ex. 123)

(Mass and Antiphon by Fayrfax),

263
O certe precipuus, 306
O crux gloriosa, 95
O crux splendidior, 95
O Domine caeli terraeque creator

(Davy), 312
O felix templum jubila (Carmen), 236
O lux beata Trinitas (anon.), 150-1

(Ex. 19), 217, 283 (Ex. 177)

O Maria et Elizabeth (Banester), 309-
10 (Ex. 90)

O Maria et Johannes, 80

O Maria plena gratia (Lambe), 307,

3i3> 330
O Maria salvatoris mater (Browne),

315-16, 111. 23
O mater nostra, 68 (Ex. 2)

O Michael (Mass by Taverner), 271

O mitissime, 82, 88
Omnes gentes plaudite (Tye), 345
Omnipotens pater, Kyrie, 73
Omnis caterva (anon.), 421

Omnis terra—Habenti dabitur (anon.),

148-9 (Exs. 17-18), 111. 14

O morum doctor, 68

O nata lux (Tallis), 385
Oportet devota mente, 68, 70
O potores exquisiti (anon.), 256
O pulcherrima mulierum (A. de

Lantins), 298

O quam glorifica (Mass by Fayrfax),

263-5 (Exs. 46-7)

O quam suavis (Mass by Lloyd), 232,
267-8 (Ex. 50), 111. 20

Orbis factor, Kyrie (Binchois), 248
O redemptor sume carmen, 93

(anon.), 405, 408-9
O regina caelestis gloriae (Lambe), 3 1 2,

318
O regina mundi clara (Browne), 319-

21 (Exs. 96, 98), 323-4
O rex clemens, Kyrie, 73
O rex gloriose, 60

(Mason), 357
'O rosa bella' (Dunstable), 155
O splendor gloriae (Taverner), 332-3

(Ex. 114)

Ovet mundus laetabundus (anon.),

146-7 (Ex. 16)

O virum ineffabilem, 317, 325 (Ex.

105)

O Wilhelme pastor bone, 341

Paradisi porta per Evam (anon.), 296,

111. 22

Parit virgo filium (anon.), 418
Passio Domini nostri, Passion, 71, 162,

166, 170

(anon.), 402-3 (Exs. 202, 204)

(Davy), 403 (Ex. 203)
Pater noster, 162

(Wilder), 413 (Ex. 218)

Per arma justitiae (Mass by Marbeck),

274= 336
Per signum crucis (Mass, anon.), 164

Perspice christicola (anon.), 143-4 (Ex.

14)

Placebo, 54
'Playn Song' (Mass by Sheppard), 290

(Mass by Taverner), 280, 284-5
(Ex. 68), 290

Pontifici decori speculi (Carmen), 236-

7 (Ex. 27)

Portum in ultimo, 1
1

9

Post missarum sollemnia (Mayshuet),

226

(anon.), 227

Post partum, 393
(Ludford), 391

Potentem, clausula (anon.), 125

praeconia, Benedicamus, 75
Precatus est Moyses, 61
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Prima mundi seducta sobole (anon.),

117

Propter veritatem, 1 39
(anon.), 373

Psallite felices (Sampson), 339 (Ex.

121), 111. 21

Puer natus in Bethlehem, 109

'Puisqueje suis amoureux' (Loqueville),

231 (Ex. 24)

Quales sumus O miseris (Mason), 336
Qualis est dilectus (Forest), 228, 304
Quam aethera, 91

Quam pulchra es, 90
(Dunstable), 301

(Sampson), 340
Quern quiritis, 98
Qui cum audissent, 75
Qui natus est (anon.), 421

Quicumque vult, 56, 59, no, 269
Quod chorus vatum (Tallis), 385
Quoniam, clausula (Perotin ?), 123

Rector potens verax Deus, 64
Regali ex progenie (Mass by Fayrfax),